
O B J E D N A V K A
Číslo objednávky: 01IN-004066

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Adresa sídla: Na Pankráci 56,

140 00 Praha 4 - Nusle 
.......................................................

 .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: IBA CZ, s.r.o.
Adresa: Radlická 751/113e,
IČO: 25783572
DIČ: CZ2 25783572
............................................... ...............
..................................................................
............................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, generální ředitelství Praha 4, Čerčanská 2023/12, 
140 00 Praha 4 -  Krč.

Kontaktní osoba Objednatele: .....................................................................................................................................

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - 
Nusle.

Fakturu prosím zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 
Praha 4 - Krč, v případě faktury v elektronické podobě na adresu:.......................

Fakturace na základě předávacích listů/protokolů potvrzených zástupcem kupujícího.

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás: Návrh řešení pro nasazení GitHub. Zavedení a Nastavení procesování 
ukládání a verzování zdrojových kódů včetně implementace a zaškolení. Výstupem analýzy 
budou varianty, ze kterých si objednatel vybere tu, která bude nejlépe odpovídat jeho potřebám.

V rámci analýzy budou řešeny následující oblasti:

- Model pro správu verzí: - Integrace:

o Zamykání verzí o s pracovními položkami

o Slučování verzí o Integrace s buildovacími systémy

Lhůta pro dodání či termín dodání: Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli 
do 30-ti dnů ode dne uzavření této Objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 38.360,- Kč / 46.415,60 Kč.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ........................................................................................................................

Tato Smlouva se vyhotovuje elektronicky, při čemž každá strana obdrží její originál1.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle na e-mail 
......................................... Následně obdrží 1 vyhotovení podepsané oběma Smluvními 
stranami Objednatel a 1 vyhotovení podepsané oběma Smluvními stranami Dodavatel.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za Objednatele: 

.............................

vedoucí odboru ICT a 
Úseku informatiky

Podpis oprávněné osoby:

pověřený řízením

.............

..........
...........................................

. .......................
. ..............................

. .... ..........

Příloha: Nabídka ŘSD Návrh řešení_GitHub_20190925.pdf

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i 
prostřednictvím hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního 
souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash 
soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči 
originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu 
originálního souboru). Kupující používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí 
algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA

Stránka 2 z 2
................... ..................

.................................... . ...............................................................................................


